
2011年5月23日

各位

(社)日本建築学会九州支部 支部長 松井愛人

同 建築九州賞(作品賞)運営協議会 会 長 竹下輝和

2011年度 第5回「建築九州賞（作品賞）」募集のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

(社)日本建築学会九州支部では、九州地方における建築水準の発展に寄与し、学会と地域社会の交流を図ることを

目的に、(社)日本建築家協会九州支部ならびに沖縄支部との共催で「建築九州賞(作品賞)」を2007年度に創設しまし

た。本年度も第5回の募集・選考を行い、九州地方の地域性に立脚してその建築文化や環境形成の向上に貢献した優秀

な建築作品を顕彰します。

つきましては、会員諸氏をはじめ、広く一般の建築関係者の方々からの積極的なご応募をいただきたく、募集要項

をお送りいたしますので、応募をご検討いただければ幸いに存じます。

よろしくご高配の程、お願い申し上げます。

敬具


